yC PREFEITURA MUNtCtPAL DE A

Montanha
Trabalho. Respeito e Compromisso com a Vida

AOM. 2009/2012

DECRETO N° 3988 de 25 de outubro de 2011

A Prefeita Municipal de Montanha, Estado do Espirito Santo,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que dispõe o

inciso VIII, do Art. 86 da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1® - O dia 28 de outubro de 2011 (sexta-feira) será considerado

Ponto Facultativo para todas as repartições públicas municipais do Poder

Executivo, em decorrência do Dia do Funcionário Público.

§ ÚNICO — As atividades consideradas essenciais como: Limpeza

Pública, Coleta Seletiva e Serviços Emergenciais são indispensáveis no

serviço Público Municipal e não serão alcançados por este Decreto.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Montanha, 25 de outubro de 2011.

Iracy Carvalho Machado Baltar Fernandes

Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Montanha - Praça Osvaldo Lopes, s/n - Centro - Cx. Postal 01 - CEP 29890-000 - Montanha-ES
Tel.: (27) 3754 2260 - Fax: (27) 3754 2262 - Site: www.montanha.es.gov.br - E-mail: prefeituramontanha@hotmail.com